
RESOLUCIÓN 1704/2021, de 10 de junio, de la 

Directora General de Función Pública, por la que se 

aprueban las listas definitivas de personas admitidas y 

excluidas en las convocatorias para la constitución, a 

través de pruebas selectivas, de dos relaciones de 

aspirantes al desempeño del puesto de trabajo de Gestor 

e Investigador Auxiliar de Hacienda, una para la 

formación, en situación de servicios especiales, y otra 

para la contratación temporal. 

 

Mediante 1487/2021, de 17 de mayo, de la Directora 

General de Función Pública, se aprobaron las listas 

provisionales de personas admitidas y excluidas en las 

convocatorias para la constitución, a través de pruebas 

selectivas, de dos relaciones de aspirantes al 

desempeño del puesto de trabajo de Gestor e 

Investigador Auxiliar de Hacienda, una para la 

formación, en situación de servicios especiales, y otra 

para la contratación temporal.  

 

Una vez finalizado el plazo de presentación de 

reclamaciones y/o subsanaciones, procede aprobar y 

hacer públicas las listas definitivas de personas 

admitidas y excluidas de las convocatorias. Igualmente 

se publica la fecha y lugar de celebración de la 

prueba. 

 

En consecuencia y en ejercicio de las atribuciones 

que tengo asignadas por el Decreto Foral 30/2005, de 21 

de febrero, 

 



HE RESUELTO: 

 

1º.- Aprobar las listas definitivas de personas 

admitidas y excluidas en las convocatorias para la 

constitución, a través de pruebas selectivas, de dos 

relaciones de aspirantes al desempeño del puesto de 

trabajo de Gestor e Investigador Auxiliar de Hacienda, 

una para la formación, en situación de servicios 

especiales, y otra para la contratación temporal, 

aprobada por Resolución 661/2021, de 4 de marzo, de la 

Directora General de Función Pública. Dichas listas 

figuran en los Anexos I y II de la presente Resolución. 

 

2º.- Fijar como fecha de la prueba el día 3 de 

julio de 2021, sábado, a las 10:00 horas, en el aulario 

de la UPNA. 

 

El Tribunal calificador publicará en la dirección 

www.navarra.es en la reseña de la convocatoria, con 

antelación suficiente a la fecha de celebración de la 

prueba, la distribución de las personas aspirantes por 

aulas y hora de comienzo del llamamiento. 

 

 3º.- Publicar la Resolución y sus Anexos en la 

página web del Gobierno de Navarra www.navarra.es y en 

el Tablón de anuncios del Gobierno de Navarra.  

 

4º.- Contra la presente Resolución y sus Anexos 

puede interponerse recurso de alzada ante el Consejero 

de Presidencia, Igualdad, Función Pública e Interior en 

http://www.navarra.es/
http://www.navarra.es/


el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 

al de su publicación. 

 

5º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al 

Servicio de Gestión de Personal, a las personas 

integrantes del Tribunal y a la Sección de Nóminas y 

Seguridad Social del Servicio de Control de Gasto de 

Personal y Nóminas, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, diez de junio de dos mil veintiuno. 

 

LA DIRECTORA GENERAL DE 

FUNCIÓN PÚBLICA 

 

 

 

 

AMAIA GOÑI LACABE 



ANEXO I 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA FORMACIÓN 

EN SITUACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALES 

 

 

 

PERSONAS ADMITIDAS:  

 

Apellidos y Nombre 

ADOT BAZTAN, MARIA VICTORIA 

AGUDO TENA, ANGEL 

ALFARO MARTINEZ, VIRGINIA 

ALFARO TANCO, MARIA EUGENIA 

ANSA RECLUSA, MARIA TERESA 

ARAGÜES CEMBORAIN, IZASKUN 

AYESTA ZARDOYA, MARIA YOLANDA 

BLANCO AZCONA, AINHOA 

CALVO REGUEIRO, JOSE LUIS 

CRUCHAGA MOSO, SAIOA 

DIEZ ANDION, MARIA ARANTZAZU 

DIEZ ANDION, MARIA ELENA 

DIEZ SOLORZANO, ESTIBALIZ 

ECHEVERRIA BELOQUI, ITZIAR 

ERRO JIMENEZ, SILVIA 

ESANDI FERNANDEZ, LOREA 

EZCURRA ILARREGUI, BEGOÑA 

FILGUEIRA IZCUE, MYRIAM 

FLAMARIQUE SENDOA, SUSANA 

GAYARRE CONTIN, ROSA MARIA 

GOLDARACENA CATALAN, IGNACIO 

GOÑI IRIARTE, CRISTINA 

ISTURIZ LEGARRA, VICTOR 

ITURRALDE GUEMBE, ANA MARIA 

JIMENEZ SOLA, BEATRIZ GUADALUPE 

LARRION ZABALETA, BEATRIZ 

MANZANO HERNANDEZ, PEDRO LUIS 

MARCOS DIEZ, ZULEJKA MARIA 

MORENO ARAMENDIA, BEGOÑA 

OCHOA IZURDIAGA, ANA MARIA 

SANTAMARIA URDANOZ, ANGEL MARIA 

SANZ MURUZABAL, MARTA 

SESMA FERNANDEZ, NANCY 

SUEIRO TEJADA, JOSE ANTONIO 

TOLLAR VENTURA, JOSE MARIA 

YORK CAMPOS, ADELINA 

 



 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

Apellidos y Nombre MOTIVO EXCLUSION 

GARCIA LERANOZ, ELISA (1) 

MORIANO BERMUDEZ, MARIA LUISA (1) 

VILLAFRANCA GARCIA, CARLOS (2) 

 

 

 

(1)  No tener la condición de persona empleada fija al 

servicio de la Administración de la Comunidad Foral de 

Navarra y sus organismos autónomos y estar encuadrada en 

el nivel o grupo C o D y no haber agotado el período 

máximo de formación a que se tenga derecho, de 

conformidad con lo dispuesto en la Base Segunda, 

apartado 2.1.b), de la convocatoria. 

 

 

(2) No cumple con lo recogido en la Base Segunda, 

apartado 2.1.c) de la convocatoria: “haber 

completado un mínimo de tres años de servicios 

efectivamente prestados en su puesto de trabajo”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO II 

 

LISTAS DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONTRATACIÓN TEMPORAL  

 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

 

ABAURREA RODRIGO, RAQUEL 

ABETE OSTA, ANA 

ACEBRON AGUSTIN, MIGUEL ANGEL 

ADRIAN LEZANO, JAVIER 

ADRIAN PASCUAL, ANGELA 

AGER GARCIA RAMOS, ISABEL 

AGUIRRE BAINES, JOSE MIGUEL 

AGUIRRE ECHAVARRI, MARIA CARMEN 

AGUIRRE ESPARZ, IGNACIO  

AGUIRRE HERVAS, MARIA JOSE 

AGUIRREZABALA MARTINEZ, FRANCISCO 

JAVIER 

AIRA ZUNZUNEGUI, OSCAR 

ALAEZ GOMEZ, DANIEL 

ALCUAZ ANDUEZA, XABIER 

ALDABE MURO, ITZIAR 

ALEGRIA ZUECO, MARIA PILAR 

ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO 

ALONSO DOMINGO, SONIA 

ALONSO RUBIO, ENDIKA 

ALTADILL AGUIRREZABALAGA, IZASKUN 

ALUSTIZA ELORZA, MAITENA 

ALVAREZ PEREZ DE ALBENIZ, IRATI 

ALVIRA GARCIA, NURIA 

AMORENA ARBONIES, NORA 

ANDUEZA GARCIA, LEIRE 

ANTON ECHEVERRIA, CRISTINA 

ANTONA CHASCO, ALICIA 

ANTONA VICENTE, MAIDER 

ANTOÑANA GARRALDA, DAVID 

APEZTEGUIA CALLE, GORKA 

ARANAZ OROZ, ISRAEL 

ARANDA ZOCO, ALEJANDRO 

ARANDIGOYEN MARTINEZ, MARTA  

ARANGUREN IRIGOYEN, MIRARI 

ARAUS GARCIA, MARIA 

ARETA ARRASTIA, MARIA NIEVES 

ARISTU LIZARRAGA, GEMMA 



ARMENDARIZ RECALDE, ARACELI 

ARMENGOL CALABUIG, MARIA TERESA 

ARNEDO PEREZ, ITSASO 

ARRAIZ MUÑOZ, MIREN ORREAGA 

ARRAIZA CENOZ, MARIA LOURDES 

ARTOLA SENAR, GARAZI 

ARTUCH REY, JOSU 

ARZOZ IRURZUN, MARGARITA MARIA 

ASCUNCE ECHAVARREN, IÑIGO 

ASIO GOICOECHEA, FABIAN DAVID 

ASTIZ ERRO, JAVIER 

ASURMENDI ACARRETA, LEIRE 

ASURMENDI NUÑEZ, JERUSALEN 

AYESA ARISTU, MALEN 

AYESTARAN AYESTARAN, MARIA PILAR 

AYLLON LAFUENTE, TAMARA 

AZCUE VIGOR, IVAN 

BAÑALES IZCO, RAQUEL 

BARBERENA JIMENEZ, ANA ISABEL 

BARQUIN GAINZA, XABIER 

BAYO ARELLANO, BORJA 

BAZTAN ARRASTIA, FRANCISCO JAVIER 

BAZTAN ARRASTIA, LAURA 

BELASKO CASAJUS, IRENE 

BEORLEGUI IRAGUI, RAQUEL 

BEORLEGUI NAVARLAZ, BEATRIZ 

BESCOS ELIZALDE, JAVIER URBANO 

BLANCO ILZARBE, ROBERTO 

BLANCO URMENETA, HARITZ 

BLANCO VACA, MARIA CRISTINA 

BOLEA AGUILAR, CARLOS ENRIQUE 

BUENO URRITZELKI, MIKEL 

BURGUI AZNAREZ, ADRIANA 

CABAÑAS MURO, LUIS 

CABRERA HUETE, MARIA 

CALVO SANCHEZ, SERGIO 

CAÑAS PALACIOS, ANA 

CAÑOS GARCIA, MIKEL 

CARLOS GONZALEZ, NEREA 

CARMONA MORALES, SEBASTIAN 

CARRASCO MORENO, FELIX 

CARRERA GARCIA, CELIA 

CASASSAS CISNEROS, BERNAT 

CASTAÑEDA TERRONES, KATHERY BELDAO 

CASTAÑO EZCURRA, ANDRES 

CASTRO PEREZ, ANDRES 

CELAYA BURGUI, MAITE 

CEMBORAIN LUQUIN, FRANCISCO JESUS 

CENOZ GARAYOA, LAIDA 



CERDAN GARCIA, ESTELA 

CHAVARRI HERNANDO, OSCAR 

CHIVITE ARAIZ, JAVIER 

CHIVITE CHIVITE, MARIA ISABEL 

CHOCARRO VELASCO, JUDITH 

CIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA 

CIAURRIZ SOLA, LEIRE 

CILVETI ALVAREZ, SAIOA 

CLEMOS MATAMOROS, MARIA JOSE 

COBOS LAPLAZA, JUANA MARIA 

COLOMO FENERO, JOSE MARIA 

CORTAIRE MARCO, EDURNE 

CORUJO GONZALEZ, MARIA 

CRESPO AROZENA, LAIENE 

CRUZ MUÑOZ, RAUL 

CRUZ REYES, ROSA MARIA 

CUENCA GONZALEZ, JUAN JOSE 

CUENCA SUESCUN, MARIA YOLANDA 

DALLO OLAVE, ESTEFANIA 

DAROCA BENITO, DAVID 

DE BENITO ORBAÑANOS, CARLA 

DE HARO RODRIGUEZ, EVA MARIA 

DE LA FUENTE RODRIGUEZ, VICTOR 

DE LA ROSA OCARIZ, SARA 

DE LA TORRE BETI, SUSANA NOELIA 

DE MIGUEL LANDIRIBAR, HECTOR 

DEL BIEN SANCHEZ, JOSE CARLOS 

DELGADO SANTOS, MARIA VICTORIA 

DIEZ ATIENZA, ANA 

DIEZ GARCIA, TANIA 

DIEZ MOTA, MARTA 

DOMINGUEZ BERGES, MARIA ROSA 

DOMINGUEZ ESAIN, AINARA 

ECHAIDE GAMBRA, AINTZANE 

ECHARTE ETCHEPARE, NEREA 

EDERRA URRA, SILVIA 

EGUARAS LANUZA, OSCAR 

EGUILLOR ORRADRE, NEREA 

ELIA GARCIA, SILVIA 

ELICECHE LORENTE, MAITE ISABEL 

ELIZALDE USOZ, AINHOA 

ELIZONDO LEIVA, MONTSERRAT 

ENCINAS MAEZTU, RAQUEL 

ERICE ERRECART, CARLOS 

ERREA AROCA, MIRIAM  

ERRO ERASUN, ITXASO 

ERRO ITURRALDE, GARBIÑE 

ERRO URRA, JULEN 

ESAIN MARTINEZ, MAITE 

ESCUDERO CINCA, FERNANDO MANUEL 



ESEVERRI IRIBARREN, MAIDER 

ESLAVA LIZASO, CRISTINA 

ESPARZA ARTANGA, EDURNE 

ESPARZA BARBERENA, MARIA 

ESQUIROZ VILLANUEVA, MARIA GLORIA 

ESQUISABEL SOTERAS, MARIA 

ESTANGA URROZ, IÑIGO 

ESTARRIAGA MARIN, SARA 

ESTAUN ATARES, ELISA 

ETULAIN GONZALEZ, SUSANA 

EXTREMERA SANCHEZ, ASIER 

FABO UCAR, MARIA YOLANDA 

FERNANDEZ BESCOS, ALICIA 

FERNANDEZ GARRO, MARIA JESUS 

FERNANDEZ ILLANA, FERMIN 

FERNANDEZ MARAÑON, CRISTINA 

FERNANDEZ POU, BEATRIZ 

FERRAZ TORRES, PATRICIA 

FILGUEIRA GARRO, SARA 

FRANCES ARELLANO, JARA 

FUERTES REMIREZ DE GANUZA, BEATRIZ 

GAITAN PEREZ, PAOLA GIMENA 

GALAN LORDA, MARIA LUISA 

GALAR EXPOSITO, IDOYA 

GALDEANO PUERTO, FERMIN 

GALINDO PAREJO, MARIA ISABEL 

GALLARDO LOPEZ, MANUEL 

GARAYOA ALFONSO, MARIA EUGENIA 

GARBAYO AGREDA, ALICIA 

GARBAYO ARAGÓN, MARIA TERESA 

GARBAYO BERDONCES, RAQUEL 

GARCES HUICI, TANIA 

GARCIA ALVAREZ, CARMEN MARIA 

GARCIA BELIO, LAURA 

GARCIA DE VILLA, LUIS DIEGO 

GARCIA DOMEÑO, Mª ASCENSION 

GARCÍA GARCÍA, PAULA  

GARCIA IZU, BORJA 

GARCIA LENZANO, BEATRIZ 

GARCIA MUELA, MARIA TERESA 

GARCIA NUÑEZ, ROSA MARIA 

GARCIA OLORON, IRENE 

GARCIA ONECA, VANESSA 

GARCIA PERCAZ, AMAIA 

GARCIA RODRIGUEZ, GABRIEL 

GAUSACH OJEDA, ELISABETH 

GIL BEORLEGUI, ESTHER 

GIL ORDUNA, EDUARDO 

GIL RESANO, MAITE 

GIL YOLDI, MARIA EUGENIA 



GIMENO ALMENARA, CARLOS MIGUEL 

GIRONES TORNARIA, JOSE MARIA 

GOICOECHEA FERRANDEZ, BEATRIZ 

GOMEZ IBAÑEZ, OSCAR 

GOMEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO 

GOMEZ SENOSIAIN, ANA 

GONZALEZ DE CASTEJON HERMOSO, MARIA 

JESUS 

GONZALEZ ELORRIAGA, SOFIA 

GONZALEZ SAINZ, MARIA SUSANA 

GOÑI GORRIZ, MERCEDES 

GOÑI PERUCHENA, EDUARDO MIGUEL 

GOÑI VIGURIA, OSCAR 

GOÑI ZARRANZ, SAIOA 

GORRIZ ANDIA, LETICIA 

GOYA ARDANAZ, JON 

GUILLEN ARTAZCOZ, MARIA ELENA 

GURREA EZQUERRO, SUSANA 

GURUCEAGA LIZARRAGA, NEREA IDOYA 

GUTIERREZ ECHEBURUA, URKO AUGUSTO 

HERMOSO DE MENDOZA ARTEAGA, PAULA 

HERMOSO DE MENDOZA SAINZ DE UGARTE, 

JESUS MANUEL 

HERNANDEZ ARMAS, SAIOA 

HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO 

HERNANDEZ LOINAZ, UXOA 

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA 

HERNANDEZ MONAGO, RAQUEL 

HERNANDEZ RABAL, ANA ISABEL 

HERNANDEZ TABUENCA, SUSANA 

HERRERA ARAGON, PURIFICACION 

HERRERA RAMIREZ, JONATHAN 

HUGUET ELCARTE, MARIA 

IRAIZOZ OLAETXEA, ARKAITZ 

IRIARTE AZCONA, ARANTXA 

IRIARTE ZANCAJO, JUAN ANTONIO 

IRIARTE ZUNZARREN, DANIEL 

IRIBARREN GARCIARENA, MARIA GRACIA 

IRIBARREN MORRAS, MARIA PILAR 

IRIBARREN OLAVERRI, MARIAN 

IRIBAS VILARO, MIGUEL 

IRIGOYEN FAUSTE, NATALIA 

IRIGOYEN SAINZ, NOELIA 

IRISARRI LABAT, IÑAKI 

IRISARRI LABAT, MAITE 

IRISARRI LANAS, MARIA 

ISTURIZ ALVAREZ, NAIARA 

ITOIZ GOÑI, NORA 

ITURRE BARBARIN, LAURA 

ITURRE PINTO, BEATRIZ 



IZCUE ISTURIZ, ARANTZA 

IZCUE ISTURIZ, PAULA 

IZPURA BAZTAN, MIGUEL 

IZU IRIARTE, PAULA 

JIMENEZ ALZU, CRISTINA 

JIMENEZ ALZU, MARIA 

JIMENEZ BAIGORRI, BEATRIZ 

JIMENEZ GOYENA, MARIA CONCEPCIÓN 

JIMENEZ JIMENEZ, JULEN  

JIMENEZ ORDONEZ, DIANA JACKELINE 

LABIANO NOVOA, FERNANDO JAVIER 

LABRADOR GONZALEZ, MARIA ISABEL 

LACARRA RUIPEREZ, IBAN 

LAFUENTE ARAÑA, PILAR 

LAGARATOS DONATE, MARIA JESUS 

LAHOZ GARCIA, MARIA TERESA 

LAINEZ GOÑI, EDGAR 

LANDA VILLABONA, AITOR 

LARRAMBE SALDAÑA, IRATI 

LARRAMENDI GALDUROZ, AINHOA 

LARRAMENDI PEÑA, VICTOR 

LARREA OYARZUN, ASIER 

LECUMBERRI BRUNA, MARIA IRANZU 

LECUMBERRI ELIA, MARIA SALOME 

LEGARDA OCHOA, RICARDO 

LEGARRA ALBIZU, JOAQUIN 

LENDINEZ BUTRON, RUT 

LIZARRAGA GOMARA, MARIA EUGENIA 

LIZASO VAZQUEZ, MARIA ELENA 

LIZASOAIN IRISO, MARIA TERESA 

LOPERENA GARDE, JAVIER 

LOPERENA LOPEZ, PABLO 

LOPEZ ALVAREZ DE EULATE, RUTH 

LOPEZ MOISES, CRISTINA 

LOPEZ ZOCO, IRATI 

LORA MINGOTE, ANA ISABEL 

LORENTE GRACIA, MARIA ISABEL 

LORENTE LEDESMA, RUBEN 

LOS ARCOS FERNANDEZ, VANESA 

LOSARCOS ESCALERA, EVA 

LOSTAO VILLAMAYOR, MARTA 

MADURGA ITOIZ, MARIA 

MALDONADO ASENSIO, ANA CARMEN 

MALDONADO BARAHONA, SUSANA 

MALMIERCA ORDOQUI, JAVIER 

MANGADO COZAR, ANTHONY 

MANRIQUE SARASOLA, MAITANE 

MARCO SANZ, IDOIA 

MARIÑELARENA GALARZA, IZASKUN 

MARQUES MARTINEZ, YOLANDA 



MARTIN GARCIA DE BLAS, MANUEL 

MARTIN URIZ, IÑIGO 

MARTINEZ DE MORENTIN GONGORA, MARIA 

DEL PILAR 

MARTINEZ DEL BLANCO, MARIA ELENA 

MARTINEZ JIMENEZ, ANA 

MARTINEZ MARTINEZ, JUAN IGNACIO 

MARTINEZ RONCAL, ELVIRA 

MATELLANES URRESTARAZU, LARA 

MAULEON ANTONIO, FERNANDO 

MELGOSA GONZALEZ, SONIA 

MENDAZA GARCIA, IGNACIO MELCHOR 

MENDIVE MORENO, REBECA 

MENENDEZ NAVAS, OIANE 

MERINO LOREA, IÑIGO 

MILLARES SENOSIAIN, LAURA 

MINER ECEIZA, IGNACIO 

MONTAÑES ALSASUA, MARIA PILAR 

MORENO ARAMENDIA, BEGOÑA 

MORENO ARMENDARIZ, JOSE ANTONIO 

MORENO LAZCANO, LAURA 

MORIONES AYERRA, NATALIA 

MORIONES LUQUIN, SONIA 

MOSCOSO ELIA, VIRGINIA 

MUGICA ALSUA, BAKARTXO 

MUGUETA GOÑI, YOLANDA 

MUNARRIZ ARRAZUBI, MARIA CARMEN 

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE 

MURUZABAL ZALBA, CASILDA TERESA 

NAVARLAZ RODRIGUEZ, MARIA 

NICOLAESCU NICOLAESCU, AURA 

NIETO ALONSO, ALFONSO 

NOGALES GARCIA, CARMEN 

NOGUERA AUZMENDI, JAIONE 

NOS CASI, MARIA DEL MAR 

OCARIZ RIPA, IDOIA 

OCHOA GARRAZA, SILVIA 

OCHOA IZURDIAGA, BEGOÑA 

ODRIOZOLA URIA, MARIA 

OLALDE ARMENDARIZ, ANA 

OLLO HUALDE, JUAN PEDRO 

OLLO ROS, MARIA MAR 

OLMEDO BARRIOS, JOSE VIDAL 

ONDE BLASCO, ANA ISABEL 

ORDUNA DONAZAR, MARIA NIEVES 

ORIA BARAIBAR, ITZIAR 

OROZ BIURRUN, IDOIA 

ORRIO ARBIZU, JOSE IGNACIO 

ORTEGA TARROC, RAMON 

ORTIZ GARCIA, SANDRA 



ORTIZ MARQUEZ, JUAN ANTONIO 

OSCARIZ ERASO, DIANA 

OSES GARCIA, MARTA 

OSTA GARATEA, RUBEN 

OTAEGUI AMILLANO, JON 

OTANO SAN MARTIN, NEREA 

PALACIOS PINILLOS, MARIA SONIA 

PANIAGUA GALLEGO, SAIOA 

PAREDES NODA, ALEJANDRO 

PASCUAL SUAREZ-BUSTAMANTE, MARIA JOSE 

PEJENAUTE MEDRANO, JULIA CARMEN 

PEREZ ARAGON, ELENA 

PEREZ ARRAZUBI, ANA MARIA 

PEREZ AYESA, ANE 

PEREZ DAGUERRE, EDURNE 

PEREZ DE LARRAYA REMON, AMAYA 

PEREZ DE OBANOS CORTABERRIA, BEATRIZ 

PEREZ DEL SALVADOR, MARIA JOSE 

PEREZ ESTEBAN, PAULA  

PEREZ IZQUIETA, ANA SALOMÉ 

PEREZ MARCO, DAVID 

PEREZ MARTINEZ, SANDRA 

PEREZ SETUAIN, MAIALEN 

PEREZ VAZQUEZ, DEVORA 

PEREZ VICENTE, AMAYA 

PINO BAILO, IRENE 

PIÑERO BRAVO, ESTHER 

POSADAS RAMON, IZASKUN 

PRADO GOMEZ, CHRISTIAN 

PRECIADO RUIZ, GUADALUPE 

PRIETO CALERA, LORENA 

PUEYO MOLER, AMAIA MIREN 

QUERALT ZUGASTI, MAITE 

QUILES ORTEGA, MARIA REMEDIOS 

RAMOS VIGARA, JORGE 

REBOLE AZANZA, LAURA 

REDAL GARCIA, MARIA PILAR 

REMON GRAVALOS, PATRICIA 

RINCON GARCIA, VERONICA 

RIOJA PASTOR, MARIA 

RIVAS SOLA, JAVIER RAFAEL 

RIVERA YAGÜE, MARIA FUENCISLA 

RODRIGO ERREA, MIREN JOSUNE 

RODRIGO IRURTIA, GONZALO 

RODRIGO PASCUAL, CARLOS 

RODRIGUEZ PALACIOS, JOSE RAUL 

ROMERO VELAZ, ROSA MARIA 



RONCAL YOLDI, LIDIA 

ROYO CIRAUQUI, MARIA JOSE 

ROYO ROMEO, ALBERTO 

RUIZ ERICE, FABIOLA 

RUIZ EZPONDA, MIGUEL ANGEL 

RUIZ GURBINDO, MAITE 

RUIZ PINILLOS, BEATRIZ 

RUIZ REINALDOS, ANA 

RUIZ SAN MARTIN, BEATRIZ 

SAEZ GARCIA, CARLOS 

SALGADO DOMINGUEZ, SATURNINO ALEJANDRO 

SALINAS ALCALDE, ALBERTO 

SAMPAYO CID, JESUS MARIA 

SAN MARTIN ECHAVARRI, BERTA 

SANCHA RUBIO, MARIA ESTIBALIZ 

SANCHEZ BARANDIARAN, AINHOA 

SANCHEZ SANCHEZ, ARIEL FERNANDO 

SANCHEZ SANZ, MARIA TERESA 

SANGUESA ARIZALETA, MARIA ISABEL 

SANTAMARIA ULECIA, MARIA JOSE 

SANTESTEBAN IRIBARREN, MARIA SALOME 

SANTESTEBAN ORTIZ, MARIA DOLORES 

SANZ LASAOSA, AMAYA 

SANZ LASAOSA, ELISABET 

SANZ MURUZABAL, MARTA 

SANZ PUEYO, MARIA JESUS 

SANZ SANZ, AMAIA 

SARANGO JUMBO, RUTH CATERINE 

SARASA VIVANCO, FERMIN 

SARRASIN ILUNDAIN, MARIA 

SEMBEROIZ GOYENA, ALBERTO 

SENOSIAIN IMIZCOZ, MIGUEL 

SETUAIN INDURAIN, AARON 

SEVILLA SUBIZA, JAVIER 

SEVILLANO SANCHEZ, SERGIO 

SILVESTRE MANSO, ASCENSIÓN 

SOLA APARICIO, LEYRE 

SOLA LANDA, JAVIER 

SOLA NUÑEZ, MIRYAM 

SOLANILLA NAVAS, JOSE ANTONIO 

SORROCHE SEDANO, JUAN MIGUEL 

SUSPERREGI BERGARA, AMAGOIA 

TAPIZ GUERRERO, NATALIA 

TEJEDOR ZOZAYA, MATEO 

TELLEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 

TIJERO ARRONDO, MARIA JOSE 

TRES ORDOÑEZ, IRANZU 

TURRILLAS BUENO, ITXASO 



URDANOZ LEGASA, SAIOA 

URDIAIN IBARROLA, ALICIA 

URIZ GARCIA, BEATRIZ 

URIZ LOPEZ, IRENE 

URZAIZ GARDE, CLARA 

USTARROZ AZCARATE, ROBERTO 

VALDEMOROS ERRO, MARIA ANGELES 

VASQUEZ NOVO, XABIER 

VEIGA BERANZO, LUIS EMILIO 

VELASCO MOLINA, FRANCISCO JAVIER 

VICENTE ARANGUREN, MARCOS 

VIDAURRETA DE LA CRUZ, MIGUEL 

VILLANUEVA PEREZ, NURIA 

VITALLE AIZPURU, AINARA 

VIVES FLUXA, MARTA 

YABEN SARASIBAR, FRANCISCO JAVIER 

YANGUAS FORCADA, ALEJANDRO 

YOLDI MAESTU, SARA ESTHER 

YOLDI MARTINEZ DE IRUJO, ANA 

ZABAL AZPIROZ, ROSA 

ZABALETA SAN GREGORIO, ADRIANA CARMEN 

ZABALO AMEZQUETA, MARIA SAGRARIO 

ZALBA IBAÑEZ, RUT 

ZALDUENDO ETAYO, IGNACIO 

ZALGUIZURI SOTO, JESUS MARIA 

ZAPATA OSES, TANIA 

ZARDOYA MENDEZ, OLAIA 

ZAZPE FREIRE, IRANZU 

ZOZAYA ARTAZCOZ, Mª ANGELES 

ZUGASTI PATERNAIN, AMAIA 

ZURBANO FERNANDEZ DE LEGARIA, MARIA 

ANGELES 



PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

 

Apellidos y Nombre MOTIVO EXCLUSION 

ANDRES CALAVIA, IGNACIO 
(3) 

AYERDI AMIGOT, SUSANA 
(3) 

DEL HOYO MARTINEZ DE LAGRAN, 

RUBEN 

(3) 

DIEGO IRAIZOZ, IÑIGO 
(3) 

ECHAIDE SOLA, SAIOA 
(3) 

ECHAMENDI LAZARO, JOSE IGNACIO 
(3) 

ERDOZAIN SALON, SERGIO 
(3) 

GARCIA GARCIA, MARIA SIRA 
(3) 

GARRIZ RECALDE, MARIA 
(3) 

GARZARON VALERO, MERITXELL 
(3) 

GIL SANCHEZ, AMAYA 
(3) 

GOÑI OSTA, NAHIA 
(3) 

GURUCHARRI APESTEGUIA, IOSUNE 
(3) 

HERRERA ORDOÑEZ, JULISSA 
(3) 

HUARTE BORTIRI, CARLOS 
(3) 

HUARTE ELOSEGUI, AITOR 
(3) 

IRIGOYEN MARTINEZ, JESUS ANGEL 
(3) 

ITURMENDI VELASQUEZ, ERIK 
(3) 

LIZARI GARDE, MIKEL 
(3) 

LOZANO ELIZARI, BEATRIZ 
(3) 

MALO FERNANDEZ, MARIA EUGENIA 
(3) 

MARTINEZ ARAUZO, CRISTINA 
(3) 

MARTINEZ ORTIZ, Mª CONCEPCION 
(3) 

MONREAL ARNAL, FRANCISCO 

JAVIER 

(3) 

MUNARRIZ GOÑI, AINHOA 
(3) 

MURO BARBARIN, MIKEL 
(3) 

PALACIOS CORDON, JORGE 
(3) 

QUINTAS URDANOZ, ALBERTO 
(3) 

ROBLEDO SEBASTIAN, JAVIER 
(3) 

SAN MARTIN LASA, AITZIBER 
(3) 

SOLA ERRO, PATRICIA 
(3) 

SOLA SANZ, MONICA 
(3) 

ZABAL MARTINEZ, LUCIA 
(3) 

ZUGARRONDO ORDUNA, SAIOA 
(3) 

 



(3) No ha aportado el modelo de instancia exigido en la 

convocatoria, de conformidad con lo dispuesto en la 

Base Tercera, apartado 3.1, de la convocatoria y, 

por tanto, no ha manifestado que reúne todas y cada 

una de las condiciones exigidas en la convocatoria, 

ni se acredita la nacionalidad, identidad y edad de 

acuerdo la base 2.1.a) y b) de la convocatoria. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


